Total Capital   12.50%*Total RWA   Excess Capital

2023 - Maret   19.061.120   9.868.808   9.192.312   2023 - March

   Sensitivitas Risiko Pasar Nilai Tukar  Sensitivity of Market Risk in Interest Rate

 Sensitivitas risiko nilai tukar dihitung

dengan menggunakan rasio excess modal
Bank terhadap risiko nilai tukar melalui
PDN Bank.

  Sensitivity of exchange rate risk is
calculated using the Bank’s excess capital
ratio against exchange rate risk through
NOP Bank.

 Tabel dibawah ini menunjukkan sensitivitas

risiko pasar nilai tukar Bank (tidak diaudit):
  The table below shows the Bank's

sensitivity of market risk in exhange rate
(unaudited):

   Excess
   Modal/   Sensitivitas Risiko Nilai Tukar/
   Excess   PDN/   Sensitivity of Market Risk in
   Capital   NOP   Exchange Rate

2023 - Maret   9.192.312  158.194  12.655 2023 - March

Simulasi penguatan dan pelemahan nilai
tukar USD/IDR sebesar 100bps pada
posisi 31 Maret 2023 adalah sebagai
berikut (tidak diaudit):

 The simulation of strengthening and
weakening USD/IDR exchange rate by
100bps at March 31, 2023 is as follows
(unaudited):

   31 Maret/March 31, 2023

   Kurs USD/IDR

Total PDN   14.994,50   14.994,50 + 100bps   14.994,50 - 100bps   Total NOP
Rupiah Indonesia IDR  158.194   159.249   157.139   IDR Indonesia Rupiah

Position : ……………………………….

Date : January 27, 2023

Signature : ……………………………….

Position : ……………………………….

Date : January 27, 2023

Signature : ……………………………….

  The original financial statements included herein are in the
Indonesian language.

PT BANK MEGA TBK

CATATAN ATAS LAPORAN KEUANGAN
Tanggal 31 Desember 2022 dan

Untuk Tahun yang Berakhir pada Tanggal Tersebut
(Disajikan dalam jutaan Rupiah,

kecuali dinyatakan lain)

 PT BANK MEGA TBK
NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

As at December 31, 2022 and
For the Year Then Ended

(Expressed in millions of Rupiah,
unless otherwise stated)

156

45. MANAJEMEN RISIKO KEUANGAN (lanjutan)  45. FINANCIAL RISK MANAGEMENT (continued)

d.  Risiko Pasar (lanjutan)   d.  Market Risk (continued)